Colina

FECHA VENCIMIENTO:

CIUDAD:

Teléfono:
Mail:

FORMA DE PAGO:

RUT:

Nº

Condicion de Venta

www.blustore.cl

RUT:

FECHA EMISIÓN:SEÑOR:

GIRO:

DIRECCIÓN:

COMUNA:

$ 7.019

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

$ 36.940

$ 43.959

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

NETO ($)

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º de la ley 19.983 acredita que la entrega de
mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"